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Verksamhetsplan för SMC Stockholms distrikt 2024.  
 
 
SMC Stockholm vill ständigt arbeta för att förbättra förutsättningarna för att alla Stockholms 
Motorcyklister skall kunna njuta av sin hobby oavsett vilken sorts motorcykel man kör. 
 
School 
 
Sigtuna kommun drog under vintern in Arlanda Test Track 2:s tillfälliga bygglov. Om det påverkar 
1:an också som distriktet har använt för knix (och ett år avrostning) vet vi i dagsläget inte. 
Budget är skriven utifrån att vi inte har möjlighet att genomföra kursverksamhet där. Tuvängen 
samt Gillinge är de två banor som vi har att tillgång.  
 
Nytt för i år är särskild ”moppe-knix”. Det nns er önskemål om specialkurser för i första hand 
tjejer/kvinnor.  
 
I planen för 2024 nns följande kursutbud på gång: 

 2 internknix 
 6 knix, där två är för mopeder 
 1 tjejknix 
 1 bromskurs 
 1 internavrostning 
 2 avrostningar 

 
Maj: 
 5/5 - Internavrostning Gillinge 
 18/5 - Tuvängen 
 19/5 - Avrostning - Gillinge 
 26/5 - Avrostning – Gillinge 

 
Juni: 
 2/6 Internknix Tuvängen 
 29–30/6 - Tuvängen Knix, med 1 grupp 

varje dag för mopedister 
 
Juli: 

 13/7 - Internbroms Tuvängen 
 14/7 – Bromskurs Tuvängen 
 28/7 – Tjejknix 

 
Augusti: 
 4/8 - Tuvängen 
 11/8 – Tuvängen 
 24/8 - Knix Tuvängen  
 25/8 - Knix Tuvängen 

 
September: 
 14–15/9 - Tuvängen 

 
Information om respektive utbildning och anmälan kommer att publiceras på hemsidan och på 
Facebook.  
 
För att kunna arrangera bra och säkra utbildningar krävs det instruktörer och funktionärer. 
Tyvärr är det för få som aktivt har möjlighet att kunna ställa upp. Detta gör att antalet 
kursdeltagare också behöver begränsas och era som önskar delta inte kommer med. Här 
behöver mer göras för att få er aktiva. Fler aktiviteter med kick-off och event för instruktörer 
och funktionärer skall arrangeras under året för att få er att hänga på.  
 
För att ge ett bättre och tydligare handledning för aspiranter har Mikael Lindén utsatts som 
aspirantansvarig. I uppdraget ingår att delta på kurser runt om i landet där aspiranter ifrån 
Stockholm närvarar, för att ge stöd, följa utveckling och liknande. 
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Klubbkonferens och SMC-klubbarna 
 
I länet nns de 31 SMC-anslutna klubbar, utöver 5 riksklubbar som har adress i Stockholm.  
 
För 2024 planeras att genomföra två klubbkonferenser dit representanter från alla klubbarna 
inbjuds för att diskutera och stämma av träffar och aktiviteter som ligger framöver.  
 
En första klubbkonferens planeras till söndagen den 14 april, kl. 13.00. Denna för att stämma av 
vad klubbarna har för planering för året och hur man kan stödja varandras verksamheter. 
 
En andra träff hålls söndagen den 27 oktober, kl. 13.00. Nu handlar det om planeringen för 2025 
och vilka behov som klubbarna har inför kommande år.  
 
En tanke är om det i samband med klubbkonferenserna skulle kunna ordnas någon happening 
med till exempel bowling, boule eller liknande.  
 
Bidrag till SMC-klubbarna 
 
Alla SMC-anslutna klubbar ges möjlighet att kunna söka bidrag för arrangemang som riktar sig 
till ALLA MC-åkare i länet. Taket för varje evenemang är 5000 kr. Bidraget kan avse 

kaersättning, extra omkostnad för träffen etcetera Under 2023 gav bidrag när Rapido MCK 
hade Öppet Hus och när MCK Dalton serverade kaffe vid Mälaren runt.  
 
Ansökningar kan skickas in under hela året tills den avsatta budgeten för året är slut.  
Ansökningar skickas in med förslag till budget, ändamål och motivation till 
klubbansvarig@smcstockholm.se 
 
Tra ksäkerhet 
 
SMC-distriktet kommer jobba vidare med att uppmärksamma tra ksäkerhetsfrågor och 
tra kpolitiska frågor tillsammans med SMC riks. För att nå framgång i Stockholmsregionen 
behövs det en samverkan med riksorganisationen.  
 
SMC Stockholms distrikt ingår i ”Storstadsgruppen”, som hålls av Riks, där vi tillsammans med 
Göteborg och Malmö ser på olika frågor och hittar lösningar tillsammans på hur vi kan göra 
skillnad i storstäderna.  
 
Frågor som är viktiga för SMC Stockholm är beläggningsfrågor (som blivit ännu viktigare efter en 
vinter som ort stor åverkan på vägarna), räckesfrågor, parkeringsfrågorna och möjligheten att 
köra i buss ler.  
 
Nya medlemmar 
 
SMC Stockholm är landets största SMC-distrikt med över 13 000 medlemmar. Men inom 
Stockholm nns det många MC-åkare som ännu inte är medlemmar.  
 
Dels behöver våra SMC-anslutna klubbar verka för att er klubbmedlemmar blir också SMC-
medlemmar. Vi hoppas också att satsningen med bidrag till arrangemang ska ge möjlighet till 

er att bli medlemmar i SMC.  
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Satsningen på Moppe-knix är att få er unga att få utbildning i hojåkande men också bli SMC-
medlemmar.  
 
Av antalet medlemmar är 12,3% tjejer. Fler av alla tjejer som åker hoj eller ”åker med” vill vi också 
få som medlemmar. Satsningen på särskilda Tjejknix är också en del i den satsningen.  
 
Övriga aktiviteter 
 
Öppet hus 
Lördagen den 18 maj, kl. 10-15 har SMC öppet hus tillsammans med Rapido MCK på Skansbacken.  
 
Vi kommer att ha lite extra arrangemang med anledning av att vi nu har nyrenoverade lokaler. 
Presentation av utbildningar och information om SMC generellt kommer att nnas på plats.  
 
Därutöver är planen att kunna erbjuda ”öppet hus” någon söndag under maj-sept. där vi bjuder 
på ka och senare på eftermiddagen erbjuder en hojtur som kan avslutas med lite grill på 
Skansbacken.  
 
Nationaldagstur 
Tanken är att på nationaldagen kunna arrangera en körning där vi i första hand bjuder in nya 
medlemmar, men i mån av plats också övriga till en körning. Start vid lunchtid och avslutas 
senare på kvällen med grill i trädgården på Skansbacken.  
 
Tankar nns också att planera andra turer i SMC-distriktets regi. Det är många medlemmar som 
inte är anslutna till en MC-klubb.  
 
 
För styrelsen den 11 mars  2024 
 
 
Ulf Stark Mikael Lindén Annelie Sönmez 
Ordförande Vice ordförande Kassör 
 
 
 
Tommy Bernevång Forsberg  Gustav Eriksson Peter Narbrink 
Sekreterare MCT 
 
 
 
Björn Compier 
 


